
 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација во високото образование:  

Воена академија „Генерал Михаило Апостолски“ - Скопје 

(Придружна членка на Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип) 

(период: јануари - март 2023 година) 

 

Р.б. ВОУ, формиран со 

Закон за Воена 

академија, кој врши 

ВОД согласно ЗВО 

Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања 

од страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската програма 

1. Воена академија 

„Генерал Михаило 

Апостолски“  

Скопје Кризен менаџмент, 

заштита и спасување 

Прв циклус 

(200 студенти) 

240 наш бр. 08-1277/1 

од 20.12.2022 год. 

54-та седница 

одржана на 

09.03.2023 год. 

бр. 08-1277/4 од 

21.03.2023 год. 

2. Воена академија 

„Генерал Михаило 

Апостолски“  

Скопје Управување со 

одбрамбени ресурси - 

род пешадија 

Прв циклус 

(200 студенти) 

240 наш бр. 08-1280/1 

од 20.12.2022 год. 

54-та седница 

одржана на 

09.03.2023 год. 

бр. 08-1280/4 од 

21.03.2023 год. 

 

 


